

Daňový doklad

Faktúra č. 02011/18

Dodávateľ

Odberateľ

OR:Obv.úrad Rožňava,č.z.:žo 121/1993
 Jozef Zoboľa-Garant
 Námestie baníkov 37
 048 01 Rožňava

Obec Krásnohorské Podhradie

Konšt.symbol 0008
 Peňaž.ústav SLSP Rožňava
 Číslo účtu SK6209000000000099640488
 IČ DPH SK1020674237
 IČO 30266947

Hradná 156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum

splatnosti 02.04.2018
 vystavenia 23.03.2018
 zdan.plnenia 23.03.2018

| | |
|-----------------------------|------------|
| OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE | |
| 26-03-2018 | |
| ČÍSLO ÚČTU: | IČO 328421 |
| PHLOHY | IČ DPH |
| VÝSAVIE: | ks |

Por.

č. Názov

| Por. č. | Názov | ks | J.cena bez DPH | Spoľu bez DPH | |
|---------|-------------------------|--------------|----------------|---------------|--------|
| 1 | Riedidlo s 6006 1L /700 | 858600170014 | 6 | 1,79 | 10,74 |
| 2 | Synt.0252 0,75L teak ex | 858110035502 | 13 | 8,17 | 106,21 |
| 3 | Syntetika 5149-0,6L uni | 858110034103 | 4 | 4,75 | 19,00 |
| 4 | Syntetika 8185 0,6L uni | 858110040268 | 1 | 5,67 | 5,67 |
| 5 | Syntetika 6200-0,6L uni | 858110034051 | 4 | 5,92 | 23,68 |
| 6 | DECO Color 6018-400ml s | 590673972127 | 1 | 2,75 | 2,75 |
| 7 | Lak u 1066-0,75L lodný | 858110035444 | 3 | 5,79 | 17,37 |
| 8 | Štetec pl.2,5-81264 | 859353481156 | 1 | 2,08 | 2,08 |
| 9 | S6006 1L elastik riedid | 858600060604 | 6 | 1,83 | 10,98 |
| 10 | Syntetika 4400-0,6L uni | 858110034041 | 3 | 4,83 | 14,49 |
| 11 | Štetec pl.2-81264 | 859353481155 | 3 | 1,67 | 5,01 |
| 12 | Syntetika 1000-0,6L uni | 858110034033 | 3 | 5,00 | 15,00 |
| 13 | Syntetika 8140-0,6L uni | 858110034056 | 3 | 4,79 | 14,37 |
| 14 | Tmel CS11-300ml akryl c | 401500041453 | 7 | 1,75 | 12,25 |
| 15 | Štetec pl.1,5-81264 | 859353481154 | 1 | 1,08 | 1,08 |
| 16 | Syntetika 2880-0,6L uni | 858110034040 | 3 | 4,17 | 12,51 |
| 17 | Syntetika 1999-0,6L uni | 858110034037 | 1 | 3,92 | 3,92 |
| 18 | Syntetika 4550-0,6L uni | 858110034042 | 1 | 5,08 | 5,08 |
| 19 | Štetec pl.1-81264 | 859353481153 | 2 | 1,00 | 2,00 |
| 20 | Sádra model.1 kg biela | 859400253800 | 1 | 0,42 | 0,42 |

21 centové vyrovnanie -1 0,03 284,61 -0,03

celkom bez dane 284,58
 20% DPH 284,61 56,92
 0% DPH -0,03 0,00

celkom k úhrade 341,50
 =====

kurz 1EUR=30,1260Sk (10.288,03 SKK*

slovom:

Tristoštyridsaťjeden/0,50 EUR

vystavil: E. Csapóová

Telefón : 058/7321156

Jozef Zoboľa **Garant**
 Nám. Baníkov 37, 04801 Rožňava
 Tel.-Fax 058/7321156
 Ob. Rožňava, Č.z.Žo 121/1993
 IČO: 30266947 IČ DPH: SK6209000000000099640488
 pečiatka, podpis